территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНая КОМИССИЯ
ГраЧЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 июля 2017 года                          с. Грачевка                                           № 50/202
О регистрации Астанковой Любови Ивановны кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования Кугультинского сельсовета Грачевского района Ставропольского края пятого созыва по многомандатному избирательному округу, выдвинутым в порядке самовыдвижения
Проверив соблюдение предусмотренного Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края» порядка выдвижения Астанковой Любови Ивановны, кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального образования Кугультинского сельсовета Грачевского района Ставропольского края пятого созыва по многомандатному избирательному округу, выдвинутого в порядке самовыдвижения, а также документы, содержащие сведения о кандидате, иные документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Грачевского района для уведомления о выдвижении кандидата и его регистрации, руководствуясь статьей 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 9-12 статьи 29 Закона Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», подпунктом 4 пункта 8 статьи 5 Закона Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», территориальная избирательная комиссия Грачевского района
постановляет:

1. Зарегистрировать Астанкову Любовь Ивановну, 20 августа 1949 года рождения, место жительства: Ставропольский край, Грачевский район, с. Кугульта, образование: среднее специальное, место работы: пенсионер, выдвинутого в порядке самовыдвижения кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования Кугультинского сельсовета Грачевского района Ставропольского края пятого созыва по многомандатному избирательному округу 23 июля 2017 года в 15 часов 30 минут.

3. Выдать зарегистрированному кандидату в депутаты Совета депутатов муниципального образования Кугультинского сельсовета Грачевского района Ставропольского края пятого созыва удостоверение о регистрации установленного образца.

4. Разместить настоящее постановление, а также сведения о доходах и об имуществе зарегистрированного кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального образования Кугультинского сельсовета Грачевского района Ставропольского края пятого созыва на официальной странице территориальной избирательной комиссии Грачевского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель                                                                                 Л.В. Моногарова
Секретарь                                                                                         Л.В. Карпачева